interesados deberán suministrar la siguiente documentación:

A. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA DEL CINCO POR CIENTO (5%) DEL VALOR TOTAL
DE LA OFERTA, CONSTITUIDA POR:

● Pagaré a la vista a favor de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo UNLP, si el

monto de la garantía no supera la suma de pesos quince mil ($ 15.000,00)

● Cheque certificado o póliza de seguro de caución a favor de la Facultad de

Arquitectura y Urbanismo UNLP si el monto de la garantía supera la suma de pesos
quince mil ($15.000,00)

No será necesaria la presentación de garantía si el 5% de la oferta no supera la

suma de PESOS CINCO MIL ($5.000)

B. CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN en la Administración Federal de Ingresos Públicos.

C. CONSTANCIA DE INCORPORACIÓN AL SISTEMA COMPRAR (www.comprar.gob.ar)

[...]

8.1 - Dentro de los OCHO (8) días de recibida la orden de compra o contrato, presentar
GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO DEL 10% DEL VALOR TOTAL DE LA OFERTA, CONSTITUIDA
POR:

● Pagaré a la vista a favor de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo UNLP, si el
monto de la garantía no supera la suma de pesos quince mil ($ 15.000,00)

● Cheque certificado o póliza de seguro de caución a favor de la Facultad de
Arquitectura y Urbanismo UNLP si el monto de la garantía supera la suma de pesos quince
mil ($15.000,00)

8.2 - No será necesaria la presentación de garantía si el 10% de la oferta no supera
la suma de PESOS CINCO MIL ($5.000).

La garantía deberá ser escaneada y enviada por correo electrónico a
contaduria@fau.unlp.edu.ar con copia a tesoreria@fau.unlp.edu.ar y entregado